
KONTAKTGUIDE VA

Opdateret 20241204

Salgsledelse

Troels Krogh Salgschef VA 4057 6957 troels.krogh@orbia.com

Sanne Stilling Thrane Internal sales manager 8963 6230 sanne.stilling.thrane@orbia.com

Ekstern Salg VA

Mikael Kildahl Nord- & Midtjylland 4057 6932 mikael.kildahl@orbia.com

Bjørn Hansen Sydjylland & Fyn 4057 6931 bjorn.hansen@orbia.com

Miki Djinovic Sjælland 2133 8516 miki.djinovic@orbia.com

Jonas Nielsen Sjælland 4057 6934 jonas.nielsen@orbia.com

Allan Johansen Hele landet; Projektchef 4057 6942 allan.johansen@orbia.com

Internsalg VA

Henrik Holst Hele landet 8963 6238 salg.dk@wavin.com

Annette Frederiksen Hele landet 8963 6238 salg.dk@wavin.com

Pia Merkelsen Hele landet 8963 6238 salg.dk@wavin.com

Projektsalg VA

Mikkel Wetterling Hele landet 8963 6239 projektsalg.dk@wavin.com

Claus Pinderup Hele landet 8963 6239 projektsalg.dk@wavin.com

Teknisk support VA

Gruppe telefon: 8963 6257

Thomas Mortensen Hele landet 8963 6236 teknisksupportVA.dk@wavin.com

Flemming Dohn Hele landet 8963 6254 teknisksupportVA.dk@wavin.com

Eksport VA

Flemming Dohn Eksportchef 4057 6997 flemming.dohn@orbia.com



KONTAKTGUIDE VVS

Opdateret 20241204

Salgsledelse

Henrik Brogens Salgschef VVS 4057 6996 henrik.brogens@orbia.com

Sanne Stilling Thrane Internal sales manager 8963 6230 sanne.stilling.thrane@orbia.com

Ekstern Salg – VVS

Troels Mikkelsen Nordjylland 4057 6962 troels.mikkelsen@orbia.com

Peter Bæksted Sydjylland & Fyn 2819 6491 peter.baeksted@orbia.com

Brian Volden Frederiksen Sjælland 2527 6771 brian.volden.frederiksen@orbia.com

Stefan Hassing Sjælland 2527 6760 stefan.hassing@orbia.com

Jakob Schwartz Mikkelsen Jylland & Fyn; Projektsalg 3051 3217 jakob.schwartz.mikkelsen@orbia.com

Benjamin Kristensen Sjælland & Øerne; Projektsalg 2926 7413 benjamin.kristensen@orbia.com

Thomas Jæger Hele landet; Typehuse 2527 6746 thomas.jaeger@orbia.com

John Østergaard Jensen Hele landet; Fjernvarme 27 58 07 06 john.jensen@orbia.com

Intern salg - VVS

Henrik Dalsgaard Mikkelsen Hele landet 8963 6259 salg.dk@wavin.com

Malene Gøttrup Hele landet 8963 6259 salg.dk@wavin.com

Kristina Møller Hele landet 8963 6259 salg.dk@wavin.com

Projektsalg - VVS

Frank Salomonsen Tilbudsgivning 8963 6243 projekt.dk@wavin.com

Marianne Christiansen BIM Teknisk Support 2677 9020 projekt.dk@wavin.com

Teknisk support - VVS

Emrich Folming Hele landet 8963 6255 teknisksupport.dk@wavin.com

Kasper Melin Hele landet 8963 6255 teknisksupport.dk@wavin.com

Eksport - VVS

Flemming Dohn Eksportchef 4057 6997 flemming.dohn@wavin.com


